super Salmanam fluvium et Officium super Liscram. —
4
Quicquid

enim locis sanctorum venerabilium'.

S. a. d. 1.

Liber aar. Epternac. saec. 13 incip. in bibl. Gothana.

Martene ampl. coli. 1 1 47 ex 1. anreo c. a. 790 = Hontheim 1, 143

n°60c a. 794 = Migne 1, 1067 n B
18. — Beyer I, 40 n° 36 ex

veteri copia c. a. 794. — Brequigny ad 790.

[798.]

158* K. Albini epistolae de ratione septuagesimae
,
sexagesimae,

quinquagesimae et quadragesimac respondet. —
(
Dilcctissimo ma-

gistro . . . pervenit ad nos epistola.'

S. a. d. 1.

Cod. Vindob. 966 saec. 9.

Dachesne Ale. opera 1147 = Froben Ale. opera 1", 88 n° 66 ad 798

— Migne 2, 911 n° 13 ad 800. — Brequigny ad 794.

799, iun.

1 59* K. ad quem Benedictus monasterii 8. Mariae in loco Aniano

in pago Magdalonensi construeti abbas retulit, se una cum mo-

nachis in locis eremis fisci Iuviniaci in loco Fontc-agricolae No-

vam-cellam et alteram cellam in loco Asogrado et duo molina

super Leto fluvium aedificasse et insuper alia loca erema Porca-

rias, Comaiacas, Caucinum, consentientibus comitibus atque aeco-

lis, apprendisse, ob suggestionem abbatis omnes has res ab eo
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nullo contra dicente possessas per suum praeceptum ei concedit

atque confirmat — .Omnibus episcopis . . . notum sit qualiter'.

Aquis pal., iun. a. 31 et 26.

ChartuL Anian. in arch. Monspeliensi.

Bouquet 5, 761 n° 79 ex achedis Mabillonii = Migne 1, 988 n°60. —
Vaissete 1, preuves 29 n° 10 ex transumpto a. 1314 = Layettes 1,

4 n° 4. — Bröquigny ad 799. — Böhmer 1G2 ad 799.

799, 13 iun.

160* K. suis oraculis donationis testamentum sibi ostensum con-

firmat, per quod cius soror deo sacrata Gisla monasterio ss. Dio-

nysii, Rustici, Eleutherii, quorum corpora ibidem requiescunt, vel

[FulradoJ abbati delegavit villam suam Puciales in pago Adra-

patensi cum ecclesiis in hon. s. Vedasti constructis et cum Omni-

bus appendiciis in eodem pago et in Vermandensi et Ambianensi

et Cameracensi pagis sitis. — ,Si ea quae a deum timentibus ho-

minibus'.

Aquis pal., id. iun. a. 31 et 26.

Doublet 721 = Bouquet 5, 761 n° 78 = Migne 1 , 985 n° 58. — Bre-

quigny ad 799. — Böhmer 161 ad 799.

[800] 26 mart.

161* K. Autlando abbati atque fratribus monasterii Sithiu in ho-

norem s. Petri constructi, in quo ss. Audomari et Bertini corpora

requiescunt, concedit , ut eorum hominibus in silvis monasterii,

salvis regis forestibus , venationem exercore liceat. —
4
Quicquid

enim ad loca sanetorum'.

Sithiu in atrio s. Bertini, 7 kal. apr. a. 20.

Copi.i chartul. Folquini saec. 12 in bibl. Bononiensi.

Mabillon dipl. 611 n° 199 ex chartul. autogr. Folquini = Bouquet

5, 752 u fl 63 ad 788 = Migno 1. 976 n° 52. — Cartul. de S. Bertin

63 n° 45 ex copia saec. 12 ad 788. — Brdquigny ad 788.

800, 2 iun.

162* K., petente Albino abbate monasterii s. Martini, in quo eius

corpus requiescit, fratribus in monasterio s. Pauli in Cormarico

construeto secundum regulam s. Benedicti conversantibus licentiam

dat duas naves ab omni teloneo solvendo liberas per Ligerim, Me-

duanam, Sartam, Ledum, Viennam dirigendi. —
t
Omnibus epi-

scopis. . . notum sit quia petitione'.

Turonis in raon. s. Martini, 4 non. iun. a. 32 et 27.

Bouquet 5, 7«M u" 82 ex chartul. s. Mart. = Migne 1 , 993 n° 64. —
Baluzc capit 2, 1401 n° 20 ex chartul. s. Mart. — Gallia christ. 14,

instr. 12 u° 9 ex cop. recent. = Bourass^ 9 n° 3. — Brequigny

ad 800. - Böhmer 163 ad 800.
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800, 3 iun.

163* K. Albino abbati [et magistro suo] licentiam dat in cella 8.

Pauli Cormarico dicta ab antccessore eius Iterio constructa et s.

Martino tradita monachos secundum s. Benedicti statuta consti-

tuendi, ea quidem ratione ut cella in potestate 8. Martini perma-

neat monachique protectione et subsidio abbatum 8. Martini fru-

antur. —
t
Omnibu8 Hdelibus 8. Martini'.

Turonis civ. in mon. e. Martini, 3 non. iun. a. 32 et 27.

Charta vitiata et additamentis suspecta.

Bouquet 5. 765 n° 83 ex arcb. monasterii = Migne 1, 992 n« 65. —
Monsnyer 109 = Bourasse 7 n° 2. — Gallia christ. 14, iuatr. II

u° 8. — Brequigny ad 790 et 800. — Böhmer 164 ad 800.

[800, iun.J

164 K. capitulum pro pago Cenomannico. — ,Pro nimia recla-

matione'.

S. a. d. 1.

Pertz LL. 1, 82 = Migne 1, 209.

[800] iun.

165* K. ad quem Nimfridius abbas retulit, sc una cum monachis

intra eremum tcrritorii Narbonensis super Orobionem fluvium in

loco Novalias dicto monasterium in honorem s. Mariae constru-

xisse, vineas ibidem plantasse, agroB coluisse ideoque se has res

nullo contra dicente possidere, rex abbati ob eius suggestionem

praedictas possessiones per suum praeeeptum concedit atque con-

firmat. —
t
Omnibus episcopis . . . notum sit qualitcr vir'.

Compendio pal. reg., iun. [a. 11, ind. 1],

Autogr. mutilum in archivo Carcassonensi.

Mahul 2. 208 ex autogr. et apograpuis »ace. 17 ad 778, vitiose. —
Bouquet 5, 741 n° 44 ex scbedis Cl. Kstieunot, sine notis chronol. ad

779 - Migne 1, 962 n" 39. — Gallia ohrist. 6, in*tr. 411 n° 1 ex